
Divadlo A. Dvořáka Příbram, Legionářů 400, 261 01 Příbram 7,

zastoupené MgA. Petrem Bednářem, ředitelem

lC: 003601 39, DIC: C2003601 39

a

Karlovarské městské divadlo o'p's., Moskevská 2035/21, 360 01 Katovy Vary
zastoupené paní Danou Neumannovou, ředitelkou

lČ: 28041241, DtČ: CZ28Oa1241

kontaktní osoba: Dana Neumannová,
/dále jen pořadatel/

uzavÍrají

2.

3.

5.

6.
7.

4.

1.

2.

t.

Divadlo A' Dvořáka Příbram se zavazuje:

Provést představení v dohodnutém termlnu a v plné umělecké a technické úrovni, odpovídajícÍ
mož noste m vyb avení jev iŠtě'
Dodat dle VlastnÍCh možností a dohody s pořadatelem podklady a materiály pro propagaci
představení. Pro náVŠtěvníky představenÍ dodá programy, jejichž prodej zajistÍ pořadatel.

SMLOUVU O ZAJEZDOVEM PREDSTAVENI
ě. 0181/2017

t.

Předmět smlouvy

Divadlo A' Dvořáka Příbram se zavazuje uskutečnit přectstavenÍ: Warren Adler: ,,VÁLKA RosEovÝcH"
dne 6' listopadu 2017 v 19:30 hodin v Karlovarském měsťském divadle, Divaclelní náměstÍ 21.
za sjednané představení uhradí pořadatel Divadlu A. Dvořáka Příbram dohodnutou částku ve výši 64'000 KČ
( sl oV y ) " šed e s á tčty řit i sí ce k o r u n Če s kýc h "

+ uhradí autorské honoráře Aura-pont 7,7 %, osA 3'5 %
+ uhradi dopravu dekorací, zvukové techniky a uméleckého souboru'

Pořadatel dále uhradí vyŽádané plakáty k propagaci představenÍ:

Pořadatel uhradÍ ks plakáti, A2 (2a Kč/ks)'

.

Pořadatel se zavazuje zajistit a poskytnout:

Rádnou přÍpravu a Úklid jeviŠtě aeviŠtě musÍ být bez hřebÍků, žVýkaček, sponek apod.) sVolným
přÍstupen ze šaten a s moŽnostÍ příchodu ze sálu. scéna a domáCÍ personál budou k dispozici dle
požadaVků.
v zímních měsÍClch vytopenÍ těchto prostor mínimálně na 21 'C.
Pro realizacÍ představení a nerušeného prŮběhu zkouŠek na jevišti pořadatel zabezpečÍ
- prostor pro Vhodné parkovánÍ Vozidel (Mikrobus Mercedes' nákladnÍ lveco), případně volná

mÍsta pro tato vozidla na Vyhrazeném parkovišti
- vyklízení přístupové cesty pro stavbu kulis
- Úklid jeviště po postavení kulis (uklízeČka musí být k dispozici od přÍjezdu divadla do začátku

představení)
MístnÍ technický personál
technika: od 15:00 hodin
osvětlovač: od 15:00 hodin
zvukař: od 15:00 hodin
2 pomocnÍci na nošenÍ kulis: od 15:00 hodin
Případná změna bude oznámena telefonicky'
volné šatny a zázemí pro technÍcký personál dle technickýCh poŽadavkŮ'
Nesdělovat jakékoliV kalkulační údaje týkající se ceny představenÍ, honorářŮ a ostatnÍch nákladů'
ohlásit představenÍ Aura-pont a osA a uhradit autorské honoráře.



J

4.

1.

3.
4.

1.

,

3.

Dívadlo A' Dvořáka Pribram ručí za to, Že jeho vlastni technická a elckÍriČkÁ 7Aří,aní ̂ ^t,'íl,ó^á ^ř,představenÍ. splňu1t podminky ČSN 33161ó a $1600' 
Lvl 'L9'll' yvu'lvdl1'7 pll

er199y.nic1 livlqh jsou poučeni o respektování poŽárnÍ ochrany Ve smyslu zákona 133/85 sb. avyhlášky č.246/01 .

lv.
všeobecná ujednání:

Pořadatel zaŠle Divadlu A. Dvořáka PřÍbram podrobný nákres půdorysu jeviŠtě' Tento pŮdorys jesoučástí smlouvy.
Pořadatel se zavazuje po uskuteČnění pořadu uhradit doštou fakturu bez prodlení sptatnosti, kterábyla stanovena na 1O dnÍ

!:,:!:9:::y::: :'l ̂ n 

e n i p ov ol e n o po ři z oV a t o b ra zové a n i zV u kov é z á z n a m y.
Pro potreby statlstiky zde uved'te počet mist v hledišti: '''.'.''.

odpovědnost při n"r!rrr"urur, rředstavení

Od smlouvy lze odstoupit:
' bude'li představenÍ znemožněno z dŮvodů Vyšší moci bez zavinění souboru, /např' nemoc, úmIÍíapod'/ či smluvních stran /poŽár, epidemie apod./' odstoupení musí být proréa"ro 

'pišórro,
formou a neprodleně doručeno druhé straně.

Divadlo A' Dvařáka Příbram m'á p|áu: od smtouvy odstoupit v přÍpadě, Že pořadatet nezaJistils'1ednané, VýŠe uvedené smluvnÍ podmínky
V přÍp.adě zruŠenl této smtouvy pořadateien ve thŮtě nejpozději 7 dnů před konánÍm představenÍ'zaplatí DiVadlU A,. Dvořáka PřÍbram úhradu nákladů íznikrých s přÍpravou uxr" ,Á'iiii soy,sjednané částky V případě zruŠenÍ představení Ve ;hůtě z ,íri pr"li [oiiňír"i'řša"ižr"iř'unnaiobjednavatel až 100% sieclnané částky' o Výši těchto úhrad rozhoduje ředitel Divadla A. DvořákaPříbram s ohtedem na důvody zrušenÍ předstáveni'
Div€jdlo A- Dvořáka PřÍbram si vyhrazuje právo v případě VlastnÍCh potíží od smlouvy odstoupits.p.ovinností oznánení nejpozději 14 dnI před terní;em akce bez náhraay v tom přip,aae iiiedohodn ut n á h rad n Í term Í n představe n í.

zavereen! istanoveni

T?!' 
",!oy!9 !"' ]áVazná pro obě strany po podpisu stran a bude zveřejněna v registru smluv podleZákona 340/2015 sb..

Tato smlouva obsahuie úptné znění, na kterém se obě strany shodty. Jakékotiv doplňky či zménymohou být učiněny pouze formou písemného'dodatku se souhíasem obou stran.
::/,:::.: :: řÍdÍ platnými právníni pře.dpisy ČR v době podpÍsu smlouvy.
ěmlouva se vyhotovuJe V 2 tiskopisech a každý má povahu originátu.Poiadatel zašle obratem Divadlu A' Diořáka PřÍbraň spo/U s poďeps anou smlouvoupotvrzené technické podmínky, které isou součásÍ/ smlóuvy, piiiááF,ě- ,-ii"ň iížr"eiušechny nes'rovnalosti a chybějici uybaieni a tetefonicky zkonzultuje' odchvlkv ve vvíLvenisuvedénými pracovníky Divadla A' Dvořáka erinram'-vpiipZiě,';";;;;;i;:;it rě"'n!rišiy",podmínek a povinnostÍ pořadate-t'e-dle-č.t' ll této smlouvy 

" 
,iisieii}riičňiiiíáržiiiái?"rcn

o.dehrát představeni v plné kvatitě si Divadlo A. Dvořáka eiinram íyirazui" iiaio i.oáinratd-omluvené představení, s tím, že pořadate! uhradÍ Diiiaiu n' Dvořáka PřÍbram domluvenoučástru ?. představenÍ v ptné výši' o připadné ,oiÁ*ti neodehrát představení z Výšeuvedených zábran rozhoduje pověřený vedo'ucí zájezdu.

1.

2.

?
4.
5.

V PřÍbrami, dne 29. 8' 2O17

.i. i'(;\,!.tlsi([ iiisTsKí DtvADL0, o'p.s.

' .j ]iť|lj \1nd(\(|iil :{)]5r2l' KaÍlovyvary
|.!''\ |ilJ Í)i\'ídelni náměstí 21

r,,,,,r KARLOVy VARy
lť'| 28o'{l241

MgA P
ředitel Divadla A'

V Karlových varech' dne' 6 /n , ů01?


